
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Câble d'alimentation,  Shiverpeaks 28397

22225558BS600092,0 m

22225547
22225548

BS60009-0.5
BS60009-1.0

0,5 m
1,0 m

fiche mâle 3 broches - fiche femelle 3 broches
22225579BS60009-55,0 m

22225577
22225578

BS60009-1.8
BS60009-3

1,8 m
3,0 m

Câble électrique 3 broches mâle-femelle

CodeNuméro  de
fabricant

LongueurModèle

fiche mâle 3 broches - câble de rallongement

fiche  mâle 3 broches  -câble  de rallongement
• 3 pôles • testé VDE • couleur:noire  • dans un sac en polyéthilène en perforation euro


